РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» августа 2020 года  № 30
д. Первый Воин

О результатах инвентаризации

В целях реализации пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона
от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,   Правил присвоения,
изменения  и  аннулирования  адресов,  утвержденными  Постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2014  №  1221,  в  рамках
проведения инвентаризации для существующих адресных объектов до дня
вступления в силу Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений
в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  администрация  Воинского
сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести ранее присвоенный адрес, земельным участкам:
1.1. Российская Федерация, Орловская область, Мценский район,

Воинское сельское поселение, деревня Первый Воин, улица Дмитриева, 1/2,
кадастровый номер: 57:11:1350202:212;

1.2. Российская Федерация, Орловская область, Мценский район,
Воинское сельское поселение, деревня Первый Воин, улица Дмитриева, 1/9,
кадастровый номер: 57:11:1350202:83;

1.3. Российская Федерация, Орловская область, Мценский район,
Воинское сельское поселение, деревня Первый Воин, улица Дмитриева, 1/16,
кадастровый номер: 57:11:1350202:115;

1.3. Российская Федерация, Орловская область, Мценский район,
Воинское сельское поселение, деревня Первый Воин, улица Дмитриева, 2/12,
кадастровый номер: 57:11:1350202:190;

1.4. Российская Федерация, Орловская область, Мценский район,
Воинское сельское поселение, деревня Первый Воин, улица Дмитриева, 2 В,
кадастровый номер: 57:11:1350101:28.

2.Внести ранее присвоенный адрес, строениям:
1.1. Российская Федерация, Орловская область, Мценский район,

Воинское сельское поселение, деревня Первый Воин, улица Дмитриева, 1/2;
1.2. Российская Федерация, Орловская область, Мценский район,

Воинское сельское поселение, деревня Первый Воин, улица Дмитриева, 1/9;
1.3. Российская Федерация, Орловская область, Мценский район,

Воинское сельское поселение, деревня Первый Воин, улица Дмитриева, 1/16;
1.3. Российская Федерация, Орловская область, Мценский район,

Воинское сельское поселение, деревня Первый Воин, улица Дмитриева, 2/12;
1.4. Российская Федерация, Орловская область, Мценский район,

Воинское сельское поселение, деревня Первый Воин, улица Дмитриева, 2 В.
3. Настоящее постановление подлежит обязательному внесению,

уполномоченным лицом, в государственный адресный реестр в течение 3
рабочих дней со дня принятия.

4.  Датой  присвоения  объекту  адресации  адреса,  изменения  или
аннулирования  его  адреса  признается  дата  внесения  сведений  об  адресе
объекта адресации в государственный адресный реестр.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава администрации
Воинского сельского поселения                                        Н.М. Моргунов